[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2022 года									№ 213
с. Чара

Об установлении расчетной стоимости горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края

На основании рекомендаций Министерства образовании и науки Забайкальского края по использованию экономии финансовых средств за 1 квартал 2022 года, руководствуясь Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, в целях улучшения качества питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Установить стоимость горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края в сумме 97,98 рублей на одного обучающего в день, с 11 апреля 2022 года.

И. о. главы Каларского муниципального
округа Забайкальского края							С. Л. Рошкова

image1.png